
ZARZĄDZENIE NR 0050.245.2021 
BURMISTRZA MIASTA MARKI 

z dnia 20 grudnia 2021 r. 

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w zarządzeniu nr 0050.244.2021 
z dnia 16 grudnia 2021 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021 roku poz.1372 oraz 1834), art. 257 i 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  
o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 roku  poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2054 
i 2270), § 11 uchwały nr XXIX/366/2020 Rady Miasta Marki z dnia 30 grudnia 2020 roku 
w sprawie uchwały budżetowej Gminy Miasto Marki na 2021 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonać sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w zarządzeniu nr 0050.244.2021 
z dnia 16 grudnia 2021 r. poprzez zmianę określenia organu wydającego ww. zarządzenia tj. 
zastąpienia wyrażenia RADY MIASTA MARKI wyrażeniem w brzmieniu BURMISTRZA 
MIASTA MARKI. 

§ 2. Zarządzenie niniejsze podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 16 grudnia 
2021 r. 

 
   

Burmistrz Miasta Marki 
 
 

Jacek Orych 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 49096496-B26C-4D13-9DCF-9F70C97F29DA. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 0050.245.2021 
Data dokumentu 2021-12-20 
Organ wydający Burmistrz Miasta Marki 
Przedmiot regulacji w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej 

w zarządzeniu nr 0050.244.2021 z dnia 16 grudnia 2021 r. 
Identyfikator dokumentu 49096496-B26C-4D13-9DCF-9F70C97F29DA 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1313753883 
Numer seryjny 43F716191DB58537 
Osoba podpisująca Jacek Orych 
Instytucja Gmina Miasto Marki 
Miejscowość Marki 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2021-12-20 12:44:27 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5250001090 CUZ Sigillum - QCA1 Polska Wytwórnia 

Papierów Wartościowych S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 49096496-B26C-4D13-9DCF-9F70C97F29DA. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2021-12-20T11:55:59+0000
	Polska
	Jacek Orych
	Podpis organu wydającego akt prawny.




